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Alle ansatte og foreldre  i  barnehagene

Blåklokka barnehage, Drømmehagen barnehage og Leiketun barnehage

Kommunalt tilskudd til private barnehager 2015
Vi viser til vårt brev av 05.11.14, hvor vi redegjorde for den alvorlige situasjonen de private barnehagene vil stå

overfor i2015 med Norges desidert laveste tilskudd.

Til tross for informasjon gitt til samtlige politikere på listen; med enkle fakta om kvalitet, økonomi, og klar invitasjon

til alle om åpen dialog og forhandling, har vi ikke hørt et ord i sakens anledning fra verken politikere eller

administrasjon.

Det ryktes nå at barnehagene igjen blir utsatt for å havne som salderingsposti kommunen sine regnskaper. Fine

uttalelser i media om at ”dette må vi ta tak i” har resultert i et budsjettforslag for 2015 der samtlige tjenesteområder

har økt, utenom private barnehager. Barnehagene som har en økning på 20 barn fra 2014- 2015 går tilbake med

flere millioner. Med en lønnsøl<ning som p.g.a. ansiennitet ble opp mot 4,5%, kan selv den med minimal

økonomiforståelse se at dette regnestykket ikke kan gå opp. Vi står fast ved vårt behov om minimum kr  5  millioner

for å overleve.

Vi klarer ikke utøve forsvarlig drift i 2015, med de rammevilkår som nå ligger  i  budsjettet. Vi driver ikke med

oppbevaring av barn! Vi kan ikke lenger presse våre ansatte til det ytterste. Vi har kuttet der vi kan. Kommunens

minste innbyggere fortjener bedre enn dette. .Vi kan ikke prøve å levere et innhold som skissert i utkast til

barnehageplan for Meland kommune, når det ikke er noe forståelse eller ønske fra politisk eller administrativt hold

å komme oss i møte i forhold til å gjennomføre dette.

Undertegnede styrer forbereder derfor nå en kontrollert nedleggelse av de private barnehagene med tilhørende

masseoppsigelser av barn og ansatte. Den endelige dato for effekt vil være 010515. Innen den tid vil vi ikke lenger

kunne bære kalkulerte underskudd. Vi er alle Aksjeselskap-som må følge de lover som vi er innunder. Etter 2013 har

vi ikke mere å gå på.

Vi vil også gjøre oppmerksom på at ytterligere 2 barnehager støtter innholdet i dette brevet, noe som vil utgjøre vel

70% av barnehage dekningen i kommunen.

Om kommunen mot formodning ønsker våre tjenester etter 010515 ta kontakt med gruppen av styreledere under

snarest.

Som vist overfor er dette også et 1. varselsbrev til ansatte og foreldre som blir informert om den alvorlige

situasjonen for våre barnehager.

Med hilsen

Representanter for de private barnehagene i Meland kommune
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